
UCHWAŁA Nr III 5 /10
RADY GMINY LEONCIN
z dnia 13 grudnia 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LV / 44/10 Rady Gminy Leoncin z dnia 10 listopada 2010r. w
sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy

Leoncin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z
2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.l241; z
20l0r. Nr 28, poz.l42, Nr 28, poz.l46, Nr 106, poz.675) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych'! (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613;Nr 96,
poz.620) - uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LV/44/1 Oz dnia 10 listopada 201Or.w sprawie określenia wysokości
stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Leoncin wprowadza się następuj ące
zmiany:
w §1 w pkt 2 lit e) otrzymuje brzmienie:
"e) od 1m2 powierzchni użytkowej budynków pozostałych, w tym zajętych
na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego
przez organizacje pożytku publicznego lub ich części:
- gospodarczych - 3,59 zł
- garaży wolnostojących -3,75 zł
- innych -7,06 zł".
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§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2011 r.
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